Postres... Postres

Flam de maté
Flan de matd

La nostra versi6é de I'escuma de la crema catalana
Nuestra version de la espuma de la crema catalana

7atin de poma amb gelat de formatge fresc
Tatin de manzana con helado de queso fresco

Pinya a I'ast amb gelat de coco iogurt
Pifia al ast con helado de coco yogur

Baba amb rom cremat i gelat de nata
Baba con ron quemado y helado de nata

Selecci6 de formatges
Selecion de quesos con mermelada caseras

Tortell de nata amb xocolata calenta
Roscdén de nata con chocolate caliente

6,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

12,00 €

14,00 €

11,00 €

4’5% 1.G.1 NO INCLOS
4,5% 1.G.1. NO INCLUIDO



